Artículo 1.-Autorizar una emisión de sellos postales denominada "Existe una Fórmula
para la Paz" de la designación aérea para uso internacional y local, consistente en la
cantidad de dos millones seiscientas mil estampillas (2,600.000) con valor facial total
de novecientos setenta mil córdobas netos ( C$ 970.000.00) distribuida en los valores y
cantidades siguientes:

500.000 Estampillas de 10 centavos C$50.000 
500.000 Estampillas de 15 centavos 75.000 
500.000 Estampillas de 20 centavos 100.000 
500.000 Estampillas de 40 centavos 200.000 
150.000 Estampillas de 50 centavos 75.000